
令和６年２月１日 

金管バンド保護者 様 

さいたま市立大成小学校長    松下 穣 

金管バンド担当    松本 緑 

関 沙季 

 

 

令和５年度「お別れコンサート」について（ご案内） 

 

  晩冬の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より、金管バンドの活動について御理解、御協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、今年度の金管バンドの活動も残りわずかとなりました。今年度も、運動会や大成公民

館まつり、さいたま市小学校管楽器連盟演奏発表会など、様々な行事に参加することができま

した。演奏会に向けた日々の練習では、技術面だけではなく、異学年との関わり合いの活動を

通して、学び合い、教え合いの中で、豊かな心を育んできました。この1年間の活動の成果を発

表する場として「お別れコンサート」を開催いたします。 

つきましては、下記の通り開催いたしますので、御多用の折とは存じますが、是非ご出席い

ただきますよう、御案内を申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年２月１６日（金） １５時５０分開場  １６時００分開演 

 

２ 会 場    さいたま市立大成小学校体育館 

 

３ 日 程    １５：５０ 保護者開場 

          １６：００ 開演 

          １６：００～１６：１５演奏 

          １６：１５～１６：２０お別れの言葉 

            コンサート終了後、写真撮影と片付け 

          １６：４５ 下校予定 

 

4 その他    ・入口は、体育館北入口になります。 

・御来場の際には、靴を入れるビニール袋と上履きをお持ちください。 

         ・当日、4年生は授業参観・懇談会のため 5時間授業となります。保護者の 

方は懇談会終了後にご参加ください。 


